

ریس شورای شهر:

ترافیک میدان سید حسن نصراله کاهش می یابد

به گفته رییس شورای شهر با بهره برداری از دوربرگردان میدان سید حسن نصراله، ترافیک میدان ۳۰درصد کاهش می یابد.

حکمت اله دادوی در صحن علنی شورای شهر اظهار کرد: طرح دوربرگردان میدان سید حسن نصراله در شرایط بسیار سختی به لحاظ ترافیکی توسط شهرداری اجرا شد و در حال حاضر به صورت آزمایشی بازگشایی شده و طی یک برنامه ریزی به صورت رسمی افتتاح می شود.

او تصریح کرد: وجود این دوربرگردان باعث قطع ترافیک در سه نقطه می شود و تسهیل عبور و مرور شهروندان و کسبه به ویژه خیابان شهید بابایی را ایجاد می کند.



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر:

منشور حقوق رانندگان تاکسی تدوین شود

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و هنری شورای اسلامی شهر قزوین در صحن علنی شورا با بیان این که لزوم تدوین منشور حقوق رانندگان تاکسی به منظور تأمین حقوق آنها احساس می شود، تأکید کرد: تدوین منشور حقوق رانندگان تاکسی توسط سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری ضروری است.

مهدیه سادات قافله باشی، همچنین در خصوص وضعیت نامناسب فضای بوستان های شهر تذکر داد و افزود: متاسفانه نمازخانه و سرویس بهداشتی بوستان های سطح شهر بیش از حد آلوده است و وضعیت بهداشتی خوبی ندارد. نور کم سرویس های بهداشتی و عدم لایروبی استخرهای موجود در بوستان ها باعث شده تا بوی تعفن و مشتمل کننده ای داشته باشند.

رییس کمیسیون املاک شورای شهر:

افزایش جرایم کمسیون ماده صد، مسکن را گران کرد

رییس کمیسیون املاک و مستغلات شورای شهر، درباره استقرار غرفه فروش صنایع دستی باتوان سرپرست خانوار در نمایشگاه بین المللی اظهار کرد: ضرورت دارد در این شرایط اقتصادی از این زنان سرپرست خانوار حمایت شود؛ اما با توجه به اینکه برپایی غرفه ها در بوستان های شهر تبعات دارد، بهتر است برای استقرار این غرفه ها از فضای نمایشگاه بین المللی استفاده شود که شهرداری در آن سهم دارد.

احد چگینی همچنین با اشاره به بررسی قیمت جرایم کمیسیون ماده صد شهرداری، خاطر نشان کرد: در همان زمان که لایحه قیمت پایه جرایم کمیسیون ماده صد در صحن شورا بررسی شد به این نکته اشاره کردم که با تصویب این لایحه به افزایش قیمت مسکن دامن زده می شود؛ اما توجهی صورت ننگرفت.



عضو شورای شهر:

افزایش نرخ سرویس مدارس منطقی باشد

محسن حق شناس،عضو شورای شهر قزوین اظهار کرد:آرامستان نویلی محصول اراده خیر واقف پاک نهادهی است که خیر خواهی او در ارائه خدمات صادقانه به شهروندان سال هاست زیانزد مردم این دیاراست؛ ولی برای ارائه خدمات بیشتر به شهروندان، کف سازی، احداث سرویس بهداشتی، احداث سر درب این آرامستان و نیز انتقال مغازه های موجود در اولویت قرار گیرد. او، همچنین به بررسی قیمت سرویس مدارس درسال جاری پرداخت و تصریح کرد: باتشکیل مستمر جلسات کار گروه ماده ۱۸ و نظارت دقیق تر بر عملکرد سرویس های مدارس، انتظار می رود، افزایش قیمت سرویس های مدارس در سال جدید معادل رقمی باشد که برای افزایش تاکسی ها در شورا مصوب شد تا نگرانی والدین دراین باره کاهش یابد. البته در ادامه این پیشنهاد نرخ افزایش سرویس مدارس درسال جاری توسط اعضای شورای شهر بین ۲۳ تا ۲۱ درصد به تصویب رسید.

مريم پيهياني فر

جلسه علنی شورای اسلامی شهر قزوین در حالی با دستور کار بررسی مصوبات کمیسیون های تخصصی شورا و نامه های رسیده در تالار مردم برگزار شد که عصرآزاده، سرپرست منطقه ۳ شهرداری میهمان صحن علنی شورا و پاسخگوی باره ای ازسئوال های مطرح شده بود.

در این جلسه علنی، موضوعات متعددی از سوی کمیسیون املاک شورا مطرح شد که اخذ حق اشراقیت از دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)، بازگشایی میدان حسن پور به خیابان آشپز به وسیله کوچه مه ناز، خرید ملک برای تعیین تکلیف مازاد خط پروژه واقع در انتهای بلوار پرستار و خرید باقیمانده پلاکی در کوچه ۱۶ متری طباح حسینی در خیابان بوعلی غریبی برای بازگشایی این معبر از مهمترین آن ها بود.



● وظیفه شورا، برنامه ریزی و نظارت بر مدیریت شهری است

رییس شورای شهر قزوین در این نشست با اشاره به روز شهرداری ها و دیهاری ها اظهار کرد: شورا نهادی مردمی و برخاسته از رأی مستقیم مردم برای برنامه ریزی و نظارت بر مدیریت شهری است و انتظار می رود همگان با این نهاد که شهر را مدیریت می کند، همکاری همه جانبه داشته باشند.

حکمت الله دادوی، با اشاره به ضرورت تکمیل ساختمان شهرداری قزوین عنوان کرد: چنانچه این ساختمان به اتمام برسد، تمامی ستادهای مدیریت شهری می توانند در آنجا مستقر شوند؛ در این صورت خدمات دهی سرعت می یابد و دسترسی مراجعان به واحدهای مورد نیاز آسان تر می شود.

● لایحه ایجاد منطقه چهار شهرداری در شورا مطرح نشده است

در ادامه این نشست نایب رییس شورا درباره لایحه خرید ساختمان آموزش عالی علامه قزوینی که از سوی رییس کمیسیون املاک و مستغلات شورا مطرح شد، اظهار کرد: با توجه به بالایودن نرخ زمین و ساختمان و ساخت وساز، نرخ پیشنهادی برای خرید این ساختمان مطلوب و مناسب است و خرید آن منطقی به نظر می رسد.

مهدی عبدالرزاقی با بیان این که لایحه ایجاد منطقه چهار شهرداری تاکنون در صحن شورا مطرح نشده است، خاطر نشان کرد: درشرایطی که همچنان مشخص نیست آیا شورا با تبدیل شهرداری های قزوین از سه منطقه به چهار منطقه موافقت می کند یا نه؟ چطور خرید ملک برای آن پیشنهاد می شود.

رییس کمیسیون املاک و مستغلات شورا که اولین عضو شورا بود که لایحه خرید ساختمان آموزش عالی علامه قزوینی به منظور استقرار معاونت معماری و شهرسازی شهرداری قزوین و شهرداری منطقه چهار به مساحت ۲ هزار و ۱۱۵ مترمربع را مطرح کرد و از نبود طرح موضوع ایجاد منطقه چهار شهرداری در شورا سخن گفت.

احد چگینی، درباره ساختمان آموزش عالی علامه قزوینی افزود: این ساختمان چهار هزار و ۵۰۰ مترمربع اعیانی دارد و دارای زیرزمین و سه طبقه بر روی همکف است و کارشناس نرخ خرید آن را

به گفته نایب رییس شورا، گرچه دریافت فرسوده با خاک سست روبرو هستیم، اما باید مباحث و مشکلات ترافیکی شهر را هم درنظر گرفت.

مهدی عبدالرزاقی در گفت وگو با «پيام شهر» درباره بازگشایی کوچه طباح حسینی و فرصت و تهدید بودن آن، اظهار کرد: متاسفانه در قزوین، بافت فرسوده و بافت تاریخی با هم تلفیق شده اند. هر چند بافت تاریخی ارزشمند است و پلاک های تاریخی آن باید حفظ شوند، ولی در کنار آن بافت فرسوده هم باید نوسازی شود؛ چون این ها مشکلاتی ایجاد می کند.

او با بیان این که دربرخی از نقاط بافت فرسوده ۵ تا ۱۰ متر دارای خاک دستی وجود دارد که خاک سست است، تصریح کرد: معتقد هستم

در کمیسیون ها چه گذشت؟

کمیسیون مالی و اقتصادی

همچنین در کمیسیون مالی و اقتصادی شورای اسلامی شهر قزوین که به ریاست فرج اله فصیحی رانندی برگزار شد، بررسی حسابری سال ۹۶ شهرداری دستور جلسه این کمیسیون بود که با حضور مسئولان مربوطه در خصوص آن بحث و تبادل نظر شد.

پيام شهر قزوین

درشب پړلايحه پارلمان محلی قزوین مطرح شد؛

امنیت برای شهر بی دفاع



۱۴ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان برآورد کرده است. او تصریح کرد: هرچند که این ساختمان نرخ مناسب و موقعیت شهری خوبی برای ساختمان اداری دارد و شاید خرید آن برای شهرداری مناسب باشد؛ ولی در این میان یک سوال مطرح است که ایجاد منطقه چهار شهرداری، چه زمانی به تصویب شورا رسیده که اکنون باید برای آن ساختمان خریداری شود.

رییس کمیسیون املاک و مستغلات شورا توضیح داد: چنانچه بناسست ساختاری به شهرداری اضافه شود، باید به تصویب شورا و سپس به تصویب وزارت کشور برسد، ولی این روند درباره ایجاد شهرداری منطقه چهار درصحن شورا طی نشده است.



چگینی دربحث دیگری از سخنانش عنوان کرد: یکی از اولویت های شورای پنجم بازگشایی برخی معابری دارای قابلیت تردد بیشتر است که در صورت بازگشایی، می تواند جایگزین محورهای شلوغ و پر تردد شهر شوند.

او اضافه کرد: از نمونه خیابان های شلوغ قزوین می توان به خیابان سعدی جنوبی – حدفاصل چهارراه نظام وفا تا بازار و خیابان نواب جنوبی اشاره کرد؛

مایین این محور نیز کوچه ۱۶ متری تبریز واقع شده است و چنانچه کوچه طباح حسینی در خیابان بوعلی باز گشایی شود، می تواند جایگزین بخشی از انتقال بار ترافیکی محدوده سعدی به بازار، بازار به مولوی و شهید انصاری باشد.

او افزود: در حال حاضر بخش قابل توجهی از این محور بازگشایی شده و برای مابقی مسیر باید کاروانسرای اسلامی و یک پلاک مسکونی دیگر خریداری شود؛ در این صورت از کوچه طباح حسینی به خیابان تبریز و خیابان امام خمینی (ره) مسیر تردد ایجاد می شود؛ البته این لایحه با موافقت اعضا همراه بود.

● رییس کمیسیون مالی با خرید ساختمان جدید مخالفت کرد

پیشنهاد خرید ساختمان آموزش عالی علامه قزوینی با واکنش و مخالفت رییس کمیسیون مالی و



نایب رییس شورا:

با بازگشایی کوچه طباح حسینی، عبور و مرور مدیریت می شود

اگر نشست های کوچه محدیده به دلیل بازگشایی این محور برای عبور و مرور خودرو بوده، نباید عبور و مرور خودرو سنگین درآن منطقه صورت می گرفت.

نایب رییس پارلمان ادامه داد: بحران موجود در بافت فرسوده ناشی از تردد خودروهای سنگین نیست؛ بلکه خاک آنجا سست و تاسیسات آب آن فرسوده شده و همین منجر به تخریب و فرونشست زمین شد. عبدالرزاقی با بیان اینکه کوچه محدیده، به خیابان

● **کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری**
کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی قزوین دیگر کمیسیونی بود که به ریاست سید منیره قوامی برگزار شد و در آن بحث چگونگی آموزش تفکیک زباله از مبدأ به شهروندان توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری اولین دستور کار این کمیسیون بود که با حضور مسئولان مربوطه و اعضای کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت و در ادامه مشاوران طرح تفکیک زباله از مبدا به ارائه توضیحات و تشریح



رییس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر:

با ایجاد غرفه در بوستان ها از بانوان حمایت شود

رییس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر درباره دایر کردن وقت غرفه های صنایع دستی در سه بوستان شهر اظهار کرد: درنامه ای که مدیر کل بانوان استانداری در کارگروه بانوان مبنی بر حمایت از بانوان سرپرست خانوار مورد بررسی قرار داد، درخواست شده تا شهرداری در سه بوستان ولی عصر (عج)، الغدیر و ملت هر کدام ۲۰ غرفه برای فروش وقت صنایع دستی این بانوان ایجاد کند؛ البته پیمانکار برای ۱۰ روز برپایی غرفه ها، ۱۲ میلیون اجاره در نظر گرفته است.

سید منیره قوامی تصریح کرد: معاون خدمات شهری شهرداری پیشنهاد احداث یک بازارچه دائمی برای این موضوع را ارائه کرده و در کمیته بانوان تصویب شد که درهر یک از سه بوستان، لاغرفه صنایع دستی به طور آزمایشی برپاشود.

البته این موضوع برای رای گیری اعضا به صحن علنی شورای شهر ارائه شد که در نهایت با مخالفت اعضا به دلیل کاهش فضای تفرجگاهی بوستان ها و تأمین امنیت غرفه ها رویه رو و مقرر شد، برای بررسی بیشتر و مکان یابی غرفه ها به کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری ارجاع شده و سپس به صورت لایحه برای طرح در صحن شورا ارائه شود.



عضو شورای شهر پیشنهاد داد:

اختصاص محوطه نمایشگاه بین المللی برای غرفه های صنایع دستی

فرج اله فصیحی رانندی، عضو شورای شهر در مورد مصوبه کمیسیون بانوان برای استفاده از فضای پارکها برای فروش صنایع دستی زنان سرپرست خانوار تأکید و بیان کرد: شهرداری در محل نمایشگاه دائمی استان سهام و مالکیت دارد، ما می توانیم به جای پارکها در محوطه حیاط نمایشگاه نسبت به برپایی این غرفه ها اقدام کنیم.

او ادامه داد: تأمین امنیت و موارد دیگر در بوستان های شهر برای برپایی این غرفه ها از مواردی است که نمی توان تأمین کرد؛ ولی در نمایشگاه دائمی این مشکلات وجود ندارد.



رییس کمیسیون معماری و شهر سازی شورا:

نرخ جرایم کمیسیون ماده صد در نقاط مختلف شهر بررسی شود

سعيد دقيقي، عضو شورای شهر در صحن شورا در خصوص افزایش جرایم کمیسیون ماده صد اظهار کرد: این موضوع در میان شهروندان ناراضیانی بود زیادی ایجاد کرده و ضرورت دارد تا دوباره قیمت ها متناسب با مناطق بررسی شود. او با بیان اینکه قیمت های موجود در جلسات متعدد تصویب شده است، تأکید کرد: جرمیه ماده صد در آمدی است که از تخلف بالغ بر صدور پروانه و مازاد متراژ پروانه ساختمانی تأمین و این در آمد در جاهای دیگر شهر هزینه می شود؛ بنابراین انتظاری رود، میزان تخلف و قیمت منطقه بندی در کمیسیون تلفیق شهر سازی و معماری بررسی و دوباره قیمت گذاری شود.

رییس کمیسیون معماری و شهر سازی شورا، همچنین درباره واگذاری اماکن متعلق به شهرداری به نهاده و سازمان ها گفت: ما به سازمان های مردم نهاد قول مساعد داده ایم که در زمینه واگذاری این خانه ها همره ای کنیم که نباید فراموش شود و باید تمام درخواست ها با یک نگاه دیده شود.



طرح خود پرداختند.

البته جابه جایی مکان سنگ فروشان، دومین دستور کار کمیسیون خدمات شهری بود که انتقال کلیه سنگ فروشان از قزوین به مجتمع کارگران یزدستان مطرح و مقرر شد تا معاونت خدمات شهری گزارشی از میزان پیشرفت ساخت این مجتمع به کمیسیون ارائه کند، معاونت خدمات شهری نیز موظف شد، مکان های پیشنهادی دیگر که مستعد استفاده این صنف است، به شورا ارائه دهد.